
JOA-V 025,1, e i

Uchwała Nr( /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia( r.

w sprawie: przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do umowy nr 94/2021 z dnia 19.10.2021r. o przekazaniu
środków publicznych dla Szpitala Wojewódzkiego sp. z o.o. w Opolu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2020r. poz.1668 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr 94/2021 z dnia 19.10.2021r. o przekazaniu środków
publicznych w wysokości 2 469 790 zł (słownie: dwa miliony czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy
siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100) dla Szpitala Wojewódzkiego sp. z o.o. w Opolu
z przeznaczeniem na inwestycje:

1) Zakup zestawu laparoskopowego
2) Montaż nowej lampy operacyjnej
3) Adaptacja pomieszczeń w przyziemiu pawilonu diagnostyczno — zabiegowego dla archiwum

szpitalnego, depozytu dla pacjentów i szatni dla personelu medycznego,
4) Zakup sprzętu i aparatury medycznej (zestaw do obwodowych badań typu EBUS,

kardiomonitory, pita akumulatorowa, aparaty nerkozastępcze oraz urządzenia
rehabilitacyjne),

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta ...................

Zuzanna Donath-Kasiura

VZbigniew Kubalańca

-
Szymon Oglaza .....................................................

Antoni Konopka


